
 
Управление образования Администрации города Ижевска 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 28»  

(МБОУ «СОШ № 28») 

Широкий пер., д. 71А, Ижевск, Удмуртская Республика, 426008 

Тел./факс (3412) 43-71-88; е-mail:school28izh@yandex.ru; http://ciur.ru/izh/S28_izh 

ОКПО 49637855; ОГРН 1031800552057; ИНН/КПП 1831054889/183101001 

 

=====================================================================  

 

П Р И К А З 
 

02.09.2019                                                                                                             № _7__-ОД 

г. Ижевск 

 

О создании школьного спортивного клуба 

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития детско –

юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим занятиям физической 

культурой и спортом,  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать школьный спортивный клуб. 

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Поздеева Юрия Авенировича 

– тренера по футболу. 

3. Утвердить Устав школьного спортивного клуба. 

4. Утвердить название школьного спортивного клуба «Кристалл». 

5. Утвердить и ввести в действие Положение о школьном спортивном клубе. 

6. Утвердить план работы школьного спортивного клуба. 

7. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на 2019-2020 учебный 

год. 

8. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора школы 

по воспитательной работе Волкову О.Н. 

 

 
 

file:///C:/Users/4678-5/Downloads/.ru
http://ciur.ru/izh/S28_izh

		2022-12-01T15:41:28+0300
	МБОУ "СОШ № 28"
	Я подтверждаю этот документ




